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Tomografia komputerowa, rezonans magnetyczny i RTG kojarzą się z kolejką oczekujących i
wysokimi cenami, ale nie w Cieszynie! Ośrodek ''Tomograf'' przy ul. Stawowej 71 odwiedzają
między innymi zagraniczni pacjenci przebywający na turnusach rehabilitacyjnych w
pobliskim Ustroniu. Powód? Diagnostyka obrazowa kosztuje tu przykładowo 3 razy taniej
niż w Niemczech i nie wiąże się z długim czasem oczekiwania.

Na wynik badania z zakresu diagnostyki obrazowej zwykle czekamy z niecierpliwością – zależy nam żeby badanie
zostało wykonane jak najszybciej, a jego wynik opisany w możliwie najkrótszym czasie. W cieszyńskim NZOZ
Tomograf badanie RTG wykonamy nawet od razu, a na tomografię i rezonans poczekamy kilka dni,
maksymalnie do tygodnia. Szybkość, to nie wszystko, co ma do zaoferowania placówka na ul. Stawowej – kolejną
zaletą jest przystępna cena, przykładowo RTG od 25 zł, a tomografia od 180 zł.

Nazwa Specjalistycznego Ośrodka Medycznej Diagnostyki Obrazowej NZOZ Tomograf nie powinna być złudna – w
placówce bowiem wykonamy nie tylko tomografię komputerową, ale także rezonans magnetyczny i rentgenografię
RTG, a zdjęcia z badań otrzymamy na nośniku CD lub w postaci wydruku z laserowych drukarek cyfrowych Fuji i
Kodak.

Dzwoniąc pod nr tel. 33 851 35 90 (telefon czynny od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00-16:00) uzyskać
można szczegółowe informacje dotyczące zapisów na badania.

Skierowanie na badania pobrać można ze strony www.tomograf.cieszyn.pl, która niedawno wystartowała w
nowej odsłonie. Na nowej stronie Ośrodka, znajdziemy opis przebiegu wszystkich badań, wskazania i
przeciwwskazania do ich wykonania, informacje na temat sprzętu używanego w placówce oraz przydatne wskazówki,
w jaki sposób przygotować się do badania. 

Specjalistyczny Ośrodek Medycznej Diagnostyki Obrazowej NZOZ TOMOGRAF Sp. z o.o., Sp. k. to centrum
diagnostyki obrazowej, kierujące swą ofertę przede wszystkich do pacjentów ze Śląska Cieszyńskiego, ale także z
pozostałych obszarów Górnego Śląska, jak również z Małopolski, Zaolzia oraz pacjentów zagranicznych
przebywających na turnusach rehabilitacyjnych w pobliskich miejscowościach.

Placówka istnieje od 1999 roku. Obecnie jej kartoteka liczy już ponad 50 tysięcy diagnozowanych pacjentów.
Dzięki połączeniu kilku pracowni specjalistycznych, pacjenci mogą wykonać różne badania diagnostyczne, nie
opuszczając budynku. Odnowiona i przyjazna pacjentom placówka w niczym nie przypomina atmosfery szpitali. 

Badania wykonywane są na specjalistycznym i certyfikowanym sprzęcie. Pacjent może poczuć się tu bezpiecznie,
gdyż nawet w przypadku badań wymagających podania tzw. kontrastu, ryzyko skutków ubocznych zostało
ograniczone dzięki zastosowaniu bezpiecznego środka, niegdyś przeznaczonego tylko dla małych dzieci i alergików. A
dla tych, którzy czują strach przed badaniami, podczas których przebywa się w tunelu skanera, mamy kojącą
wiadomość - wykwalifikowani i doświadczeni technicy cały czas czuwają nad przebiegiem badania i mają stały
kontakt z pacjentem. Ponadto, przy rezonansie magnetycznym komfort pacjenta podwyższa wentylacja i
dodatkowe oświetlenie w tunelu skanera, a charakterystyczny hałas generowany przez urządzenie można wygłuszyć
specjalnymi słuchawkami. 

Placówka uzyskała certyfikat Instytutu Badań Marki „Lider Bezpiecznej Pracy”. Potwierdzeniem wysokiej jakości
świadczonych w niej usług jest także wdrożenie i stosowanie Systemu Zarządzania Jakością zgodnego z wymaganiami
normy PN-EN ISO 9001:2009 oraz 14001:2005 w zakresie: “Usługi w zakresie radiologii i diagnostyki obrazowej:
tomografii komputerowej, rezonansu magnetycznego, rentgenodiagnostyki i ultrasonografii”,

Więcej o badaniach oraz Ośrodku „Tomograf” przeczytasz na www.tomograf.cieszyn.pl

http://www.tomograf.cieszyn.pl/?utm_source=ox&utm_medium=artyku%C5%82&utm_campaign=Tomograf promo
http://www.tomograf.cieszyn.pl/?utm_source=ox&utm_medium=artyku%C5%82&utm_campaign=Tomograf promo


  

Specjalistyczny Ośrodek Medycznej
Diagnostyki Obrazowej NZOZ TOMOGRAF 
ul. Stawowa 71, 43-400 Cieszyn (budynek
Elektrometalu)

Godziny wykonywania badań:
poniedziałek - piątek 08:00 - 16:00

tel. 33 851 35 90
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